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DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

 

LËNDA KOMISIONI  

09.09.2019 12.00-14.00 213 Psikolinguistikë  Jorgaqi, Metaj 

20.09.2019 12.00-14.00 213 Metoda dhe metodologji e mësimdhenies së gjuhës së huaj                          Delijorgji, Jorgaqi 

09.09.2019 12.00-14.00 206 Gjuhe e huaj C semestri 1 

Gjuhe e huaj C semestri 2 

 

11.09.2019 12.00-14.00 213 Gjuhesi e zbatuar  Jorgaqi, Mataj 

12.09.2019 12.00-14.00 213 Komunikim ndërkulturor Mataj, Metaj 

13.09.2019 12.00-14.00 213 Testimi dhe vleresimi ne gjuhen B Metaj, Jorgaqi 

16.09.2019 12.00-14.00 206 Zhvillim kurrikule  

17.09.2019 10.00-12.00 206 Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik  

17.09.2019 14.00-16.00 116 Vlerësimi  

18.09.2019 10.00-12.00 206 Psikologji zhvillimi                             

18.09.2019 12.00-14.00 206 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës  



 

 

                                     DATAT E PROVIMEVE  

                                  SEZONI I VJESHTES 
MASTER I SHKENCAVE 

 “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

Departamentii Gjuhes Greke 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Datat e 

provimeve

e 

Ora Salla Lënda 

10.09.2019 12.00 213 Përkthim B-A,  Përkthim A-B,  Përkthim letrar B-A 
 11.09.2019 12.00 213 Përkthim B-A (2),  Përkthim A-B (2),  

12.09.2019 10.00-12.00 310 Përkthim C-A 

19.09.2019 10.00-12.00 310 Gjuhë shqipe :  Teknika të redaktimit dhe të 

shprehjes 
 

 
09.09.2019 10.00-12.00 310 Metodologjia e përkthimit, Metodologji e interpretimit 

 

17.09.2019 10.00-12.00 310 Përkthim C-A (2),  Përkthim A- C  (2),  

13.09.2019 12.00 213 Interpretim B-A dhe A-B 

13.09.2019 10.00-12.00 310/313 Interpretim C-A 

09.09.2019 12.00-14.00 310 Gjuhë e huaj C (1) semestri I 
 

Gjuhë e huaj C(2) semestri II 

16.09.2019 10.00-12.00 310 Lëndë me zgjedhje:  

Organizmat ndërkombëtare dhe komunikimi 
ndërinstitucional,  
 Të folurit publik 

19.09.2019 12.00 213 Kërkim shkencor 

20.09.2019 10.00-12.00 213 Praktika profesionale 

04.10.2019 09.00  Mbrojtje diplome 


